



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५५६५०६२ राप्ती गाउँपालिका शिक्षा युवा तथा खेलकुद विकास शाखा										
१	१	गाउँपालिका अनुदानबाट तलब सुविधा खाने शिक्षकहरुको तलब,पोशाक,बालविकास स का को तलब र पोशाक थप विद्यालय कर्मचारीको पोशाक थप विज्ञान स्वयमसेवक शिक्षक तलब,गृहणी विद्यालयका सहजकर्ता	२११११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,००,००,०००	९६,२३,०००	९६.२३	३,७७,०००
२	१	गाउँपालिका अनुदानबाट तलब सुविधा खाने शिक्षकहरुको तलब,पोशाक,बालविकास स का को तलब र पोशाक थप विद्यालय कर्मचारीको पोशाक थप विज्ञान स्वयमसेवक शिक्षक तलब,गृहणी विद्यालयका सहजकर्ता	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,६४,०३,०००	१,६०,३१,३३३	९७.७३	३,७१,६६७
३	१३	शैक्षिक सुधार कार्यक्रम (कम्प्युटर,शैक्षिक सामग्री,क्रियाकलापमा आधारित कार्यक्रम लगायत)	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००,०००	८,५५,४३६	८५.५४	१,४४,५६४
४	१६	स्थानीय पाठ्यक्रम कक्षा १-८ छपाइ वितरण र सन्दर्भ सामग्री निर्माण	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,९७,०००	७,७०,४५०	७०.२३	३,२६,५५०
५	१२	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण,शैक्षिक स्मारिका प्रकाशन	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
६	१९	प्राथमिक कक्षा १-३ छापामय कक्षाकोठा	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५,००,०००	४,६६,३३५	९३.२७	३३,६६५
७	१४	क्षमता विकास तालिम -शिक्षा संग सम्बन्धित	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,५०,०००	४,५०,०००	१००.००	०
८	१७	विद्यालयका शिक्षकलाई कम्प्युटर तालिम कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,००,०००	३,९७,७६०	९९.४४	२,२४०
९	७	प्रधानाध्यापक अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
१०		क्षमता विकास तालिम शिक्षा संग सम्बन्धित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,८६,०००	४,५५,०००	९३.६२	३१,०००
११	११	विद्यालय स्तरीय परीक्षा सञ्चालन कक्षा ८ समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९,००,०००	९,००,०००	१००.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२	४	गाउँ शिक्षा योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,५०,०००	२,४९,७३०	९९.८९	२७०
१३	९	विद्यार्थी भर्ना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
१४	२	इसिडि पुनर्ताजगी तालिम बालबालिका शिक्षक तथा विकास कक्षाकोठा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,५०,०००	४,५०,०००	१००.००	०
१५	३	अति विपन्न र अभिभावक गुमाएका बालबालिकालाई स्टेशनरी वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००	९९,८३५	९९.८४	१६५
१६	६	गाउँपालिकास्तरीय विद्यार्थीको प्रतिभा पहिचान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
१७	१५	शिक्षा दिवस र शिक्षक कर्मचारी विद्यार्थी र अभिभावक पुरस्कृत	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००,०००	१,९७,५७५	९८.७९	२,४२५
१८	५	गाउँ शिक्षा समिति, प्रधानाध्यापक तथा विभिन्न उपसमिति बैठक सञ्चालन खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००	४,७०,४००	९४.०८	२९,६००
१९	८	वैकल्पिक प्रणाली मार्फत शिक्षण सिकाइ र विद्यार्थी अभिभावकको मनोसामाजिक अवस्थान सम्वन्धी अभिमुखीकरण तालिम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१४,०००	१३,६९५	९७.८२	३०५
२०	१०	विद्यालय अनुगमन	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
२१	२०	धार्मिक विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३१४	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
२२	१८	शिक्षासँग सम्बन्धि विषयमा अध्ययन अनुसन्धान र सर्वेक्षण	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	१००.००	०
८०५५६५०६३ राप्ती गाउँपालिका स्वास्थ्य शाखा										
२३	३	IUCD/IMPLANT सेवा प्रदायक insentive	२११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००	०	०.००	२५,०००
२४	२	DHIS 2 Reporting insentive	२११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५४,०००	५४,०००	१००.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२५	१	पालो पहरा नाइट डियुटी	२११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२०,०००	१,०९,५००	९१.२५	१०,५००
२६	३०	भ्याक्सिन औषधी तथा उपकरण ढुवानी	२११३३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००	८७,२००	८७.२०	१२,८००
२७	४	Staff meeting र व्यवस्थापन समिति बैठक खाजा खर्च	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,७५,०००	५१,४००	२९.३७	१,२३,६००
२८	१९	म.स्वा.स्व.से. खाजा खर्च	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,६८,०००	७,४३,०००	९६.७४	२५,०००
२९	३४	६० वर्ष माथिका म.स्वा.स्व.से.हरुको सम्मान विदाइ	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
३०	३३	स्वास्थ्यकर्मीहरुको सम्मान कार्यक्रम	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
३१	६	DOTS फलोअप	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,०००	३,०००	३०.००	७,०००
३२	५	OTC फलोअप	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,०००	०	०.००	१०,०००
३३	२०	म.स्वा.स्व.से. हरुको अवलोकन भ्रमण	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
३४	२६	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन (फर्निचर विद्युत महसुल, पानी तथा मसलन्द)	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००	६,६९,०२७	६६.९०	३,३०,९७३
३५	२५	स्वास्थ्य शाखा व्यवस्थापन तथा मसलन्द खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०,०००	४४,९२५	२९.९५	१,०५,०७५
३६	७	करार कर्मचारी तलव भत्ता	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	४५,००,०००	४४,८१,४४०	९९.५९	१८,५६०
३७	७	करार कर्मचारी तलव भत्ता	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५०,००,०००	४९,०७,०६३	९८.१४	९२,९३७
३८	३२	भण्डार व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३९	८	उपाध्यक्ष कोसेली कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,९९,९६८	९९.९९	३२
४०	१०	विद्यालय आइरन अर्थ वार्षिक तथा वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	१,२०,०००	१६,४००	१३.६७	१,०३,६००
४१	२१	मानसिक रोग न्यूनिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
४२	३१	औला रोग नियन्त्रणको लागी विषाढी छर्कने कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
४३	१६	स्वास्थ्य क्षेत्रको गुणस्तर सुधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२९,००,०००	१७,१९,५३३	५९.२९	११,८०,४६७
४४	१४	कोभिड १९ महामारी तथा अन्य सरुवा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३४,८८,०००	५,५२,३४५	१५.८४	२९,३५,६५५
४५	१३	स्वास्थ्य उपचार आर्थिक सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००	४,५०,०००	७५.००	१,५०,०००
४६	९	प्रसुती पोषण खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००	२,४५,०००	४०.८३	३,५५,०००
४७	१२	शुन्य होम डेलिभरी सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
४८	२९	मासिक समिक्षा कार्यक्रम अपुग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४७,५००	९५.००	२,५००
४९	२२	स्वास्थ्य संस्था तथा स्वास्थ्य कार्यक्रमको सपरीवेक्षण तथा अनुगमन	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
५०	२३	गाउँघर क्लिनिक यातायात खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,१४,०००	७९,२००	६९.४७	३४,८००
५१	२८	म.स्वा.स्व.से. हरुको अपुग पोशाक तथा यातायात खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,१४,०००	१,२४,०००	२९.९५	२,९०,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२	२४	क्षयरोग मैत्री उपचार केन्द्र खाजा खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२४,०००	२४,०००	१००.००	०
५३	३५	आमा समुहलाई खाजा खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,६०,०००	१,३१,३२४	२८.५५	३,२८,६७६
५४	३६	म.स्वा.से हरुको गत बर्षको खाजा खर्च छुट	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,२८,०००	६,२८,०००	१००.००	०
५५	१५	डेलिभरीका लागि निःशुल्क एम्बुलेन्स सोधभर्ना	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००	२२,८००	५७.००	१७,२००
५६	११	निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधी तथा सामाग्री खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५ N/A	२५,००,०००	५,५९,७१६	२२.३९	१९,४०,२८४
५७	२७	जेष्ठ नागरिक उपचारका लागी औषधी तथा उपकरण खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,५२,७७६	८४.२६	४७,२२४
५८	१८	आयुर्वेद औषधी तथा सामाग्री खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,९४,७४८	९८.२५	५,२५२
५९	१७	सिकलसेल एनिमियाको नि.शुल्क जाँचका लागि रिएजेन्ट तथा सामाग्री खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०

८०५५६५०६१०१ राप्ती गाउँपालिका

६०	२	कर्मचारी पारिश्रमिक महंगी भत्ता पोषाक चाडपर्व समेत	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१,५०,००,०००	१,१४,६१,९९१	७६.४१	३५,३८,००९
६१	१	कर्मचारी पारिश्रमिक महंगी भत्ता पोषाक चाडपर्व समेत	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	२८,३५,०८९.२३	२१,९२,०३७	७७.३२	६,४३,०५२.२३
६२	१	कर्मचारी पारिश्रमिक महंगी भत्ता पोषाक चाडपर्व समेत	२११११	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	७१,६४,९१०.७७	७०,६२,६२५	९८.५७	१,०२,२८५.७७
६३	३	पदाधिकारी सुविधा (गाडी/ ईन्धन/ संचार /पत्रपत्रिका /सरसफाई /मर्मत ईत्यादी)	२१११२	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	९५,००,०००	८९,१०,३८६	९३.७९	५,८९,६१४
६४	४	कर्मचारी औषधीउपचार खर्च	२११२३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००
६५	५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६६	७	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	६,००,०००	२,६२,४४०	४३.७४	३,३७,५६०
६७	६	अन्य भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	६,००,०००	२,२०,१०५	३६.६८	३,७९,८९५
६८	८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	६,००,०००	२,४१,०००	४०.१७	३,५९,०००
६९	९	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००
७०	१०	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५,००,०००	२,९४,८२३	५८.९६	२,०५,१७७
७१	११	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
७२	१२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३,००,०००	२,९६,८९३	९८.९६	३,१०७
७३	१३	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	३,००,०००	९५,५६४	३१.८५	२,०४,४३६
७४	१४	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५,००,०००	७८,३६७.८९	१५.६७	४,२१,६३२.११
७५	१५	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५,००,०००	२२,७२५	४.५५	४,७७,२७५
७६	१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१७,००,०००	१५,६८,६५६	९२.२७	१,३१,३४४
७७	१६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१००.००	०
७८	१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००,०००	९,९०,२२८	९९.०२	९,७७२
७९	१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५,००,०००	४,९८,९६९	९९.७९	१,०३१
८०	१९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००,०००	५,३७,०२४	५३.७०	४,६२,९७६
८१	२०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५,००,०००	४,६१,५०२	९२.३०	३८,४९८



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२	२०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
८३	२१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१५,००,०००	६,६५०	०.४४	१४,९३,३५०
८४	२१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५,००,०००	४,१७,३९३	८३.४८	८२,६०७
८५	२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२०,००,०००	१९,९९,६७३	९९.९८	३२७
८६	२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,००,०००	१९,४३,१९२	९७.१६	५६,८०८
८७	२३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
८८	२५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००,०००	८,१८,५००	८१.८५	१,८१,५००
८९	२४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	१००.००	०
९०	२६	कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००,०००	४,८०,५८४	४८.०६	५,१९,४१६
९१	२७	अनुसन्धान बिकास र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१५,००,०००	१४,६९,९९२	९८.००	३०,००८
९२	६६	फोहोरमैला व्यवस्थापन, डि.पी.आर. समेत	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,००,०००	४,८२,०००	१६.०७	२५,१८,०००
९३	७१	हर्षेडाँडामा गुम्बा निर्माण डिपिआर समेत	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००	२,९८,०००	९९.३३	२,०००
९४	२८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन तथा नविकरण एवं जडान खर्च	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	६,००,०००	५,६८,४५०	९४.७४	३१,५५०
९५	२९	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	४०,००,०००	३५,८६,०२२	८९.६५	४,१३,९७८
९६	२९	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	४०,००,०००	३७,४६,३७३	९३.६६	२,५३,६२७
९७	३०	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५,००,०००	२,५५,३४५	५१.०७	२,४४,६५५



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९८	३०	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५,००,०००	३,७६,५५५	७५.३१	१,२३,४४५
९९	३१	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५,००,०००	१,१२,००५	२२.४०	३,८७,९९५
१००	३२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५,००,०००	४,२३,०४०	८४.६१	७६,९६०
१०१	३२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००,०००	९,९८,८४९	९९.८८	१,१५१
१०२	३९	भु उपयोग तथा भवन संहिता सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१०,००,०००	०	०.००	१०,००,०००
१०३	६२	सहकारी क्षेत्रको सुदृढिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००
१०४	७७	बेसाहारा ब्यक्तिको संरक्षणका लागि नीलसागर सेवा आश्रम संग साझेदारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
१०५	३३	पूर्ण सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५,००,०००	४,९९,९७६	१००.००	२४
१०६	३८	दिवश समारोह जात्रा पर्व स्थानीय धर्म संस्कृति तथा पहिचान संरक्षण जास्ता पालिकास्तरमा संचालन हुने सवै खाले कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५,००,०००	३,१८,४०६	६३.६८	१,८१,५९४
१०७	३८	दिवश समारोह जात्रा पर्व स्थानीय धर्म संस्कृति तथा पहिचान संरक्षण जास्ता पालिकास्तरमा संचालन हुने सवै खाले कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००,०००	१९,९८०	२.००	९,८०,०२०
१०८	५९	भूमि व्यवस्थापन इकाई सञ्चालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००	३,३५,०००	१६.७५	१६,६५,०००
१०९	३७	बेसाहारा ब्यक्तिहरुका लागि संस्था संग सहकार्य कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००
११०	६३	दलित समुदाय लक्षित योजना तथा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१७,००,०००	१६,८९,०८७	९९.३६	१०,९१३
१११	३४	मिडिया व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५,००,०००	१,९८,०००	३९.६०	३,०२,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
११२	६१	स्थानीय तहको क्षमता विकास तथा स्वमूल्याङ्कन LISA	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१० N/A	९,००,०००	०	०.००	९,००,०००
११३	६१	स्थानीय तहको क्षमता विकास तथा स्वमूल्याङ्कन LISA	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	५,००,०००	३,४८,६४२	६९.७३	१,५१,३५८
११४	६९	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	९८,१२५	१९.६३	४,०१,८७५
११५	५७	विशेष अनुदान कोष	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,००,०००	२७,२९,३९४	५४.५९	२२,७०,६०६
११६	७०	पशु आहारा खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
११७	३६	अन्य संघ संस्था संगको साझेदारी कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१०,००,०००	९,१६,६२०	९१.६६	८३,३८०
११८	३५	सुसाशन तथा सेवा प्रवाह सम्बन्धि कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	५,००,०००	४,१९,०५०	८३.८१	८०,९५०
११९	४०	न्यायीक समिति सम्बन्धी विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	५,००,०००	४,९३,४५०	९८.६९	६,५५०
१२०	४०	न्यायीक समिति सम्बन्धी विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	५,००,०००	२,०३,३५०	४०.६७	२,९६,६५०
१२१	४१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
१२२	४२	कर्मचारीहरुको भ्रमण सम्बन्धी खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	१०,००,०००	३,३६,५०५	३३.६५	६,६३,४९५
१२३	४२	कर्मचारीहरुको भ्रमण सम्बन्धी खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१०,००,०००	७,५५,४३०	७५.५४	२,४४,५७०
१२४	४३	पदाधिकारीहरुको भ्रमण सम्बन्धी खर्च	२२६१३	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	५,००,०००	७९,१६०	१५.८३	४,२०,८४०
१२५	४४	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	५,००,०००	४,९९,३८२	९९.८८	६१८
१२६	४४	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१७,००,०००	१६,९८,३०६	९९.९०	१,६९४
१२७	४५	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत	२ N/A	५,००,०००	२,६८,२०३	५३.६४	२,३१,७९७



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२८	४५	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	५,००,०००	३,४२,०००	६८.४०	१,५८,०००
१२९	६४	ऐरावती बहुमुखी क्याम्पस व्यवस्थापन तथा सञ्चालन अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१००.००	०
१३०	६५	देउखुरी बहुमुखी क्याम्पस व्यवस्थापन तथा सञ्चालन अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
१३१	७३	नागरिक आरोग्य केन्द्र लालमटिया सञ्चालन खर्च	२५३१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	२,१०,९६४	७०.३२	८९,०३६
१३२	७६	लमही आँखा अस्पताललाई उपकरण सहायता	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
१३३	४६	अन्य सस्था सहायता	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	९	N/A	९,००,०००	१,८१,२३०	२०.१४	७,१८,७७०
१३४	४७	अन्य सामाजिक सुरक्षा सहायता	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	६,००,०००	१,४७,५००	२४.५८	४,५२,५००
१३५	४८	प्रकोप/विपद व्यवस्थापन/ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च तथा कोभिड रोकथाम एवं उपचार	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५०,००,०००	५०,००,०००	१००.००	०
१३६	४८	प्रकोप/विपद व्यवस्थापन/ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च तथा कोभिड रोकथाम एवं उपचार	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,००,०००	२०,००,०००	१००.००	०
१३७	४९	मानव स्वास्थ्य पशु स्वास्थ्य कृषि महामारी नियन्त्रणका लागि औषधीखरिद खर्च	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००,०००	०	०.००	१०,००,०००
१३८	५०	आवास स्टोर प्रयोजनका लागि घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
१३९	५०	आवास स्टोर प्रयोजनका लागि घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५,००,०००	४,९९,५४३	९९.९१	४५७
१४०	५१	ढुवानी खर्च तथा अन्य भाडा	२८१४९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	७,००,०००	४,८८,०००	६९.७१	२,१२,०००
१४१	५३	राजश्व तथा बेरुजु लगायत अन्य फिर्ता	२८२१९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००,०००	२४,०००	२.४०	९,७६,०००
१४२	५४	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१५,३२,४४८	०	०.००	१५,३२,४४८



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४३	५४	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,१९,०००	०	०.००	२,१९,०००
१४४	५४	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,६८,०००	०	०.००	२,६८,०००
१४५	७८	सवारी साधन	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१००.००	०
१४६	७९	गाउँपालिकाको प्रशासकीय भवन, वडा कार्यालयहरु तथा अन्य सार्वजनिक भवनको व्यवस्थापन, फर्निचर तथा फर्निचर, विद्युतीय कार्य, मेशिनरी औजार, डिजिटल बोर्ड लगाएतका खर्च	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,००,०००	८८,८९,९५८	८८.८२	११,१८,०४२
१४७		४ नं. विजौरी बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
१४८	८०	दोलाई खोला पहरुवा कालापानी रोड स्तरोन्नति	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५०,००,०००	५०,००,०००	१००.००	०
१४९	८१	राप्ती चक्रपथ निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,००,००,०००	१,००,००,०००	१००.००	०
१५०		विद्युत पोल खरिद	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००	१,९२,१००	९६.०५	७,९००
१५१	७४	पाखोबारी सिचाईमा भल्भ मर्मत, बोरिङ सञ्चालन तथा अन्य खर्च	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००
१५२	७२	पाखापानीमा विरघाट कुलोको मुहान मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	४,७०,०००	९४.००	३०,०००
१५३	५८	साझेदारी कोष	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,००,०००	३५,५८,७४१	७१.१७	१४,४१,२५९
१५४	५६	संघ प्रदेश तथा अन्य निकाय संगको साझेदारीमा योजना संचालनका लागि समपुरक कोष(Matching Fund)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०,००,०००	०	०.००	५०,००,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५५	५६	संघ प्रदेश तथा अन्य निकाय संगको साझेदारीमा योजना संचालनका लागि समपुरक कोष(Matching Fund)	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,००,०००	५,३२,३३१	१०.६५	४४,६७,६६९
१५६	५६	संघ प्रदेश तथा अन्य निकाय संगको साझेदारीमा योजना संचालनका लागि समपुरक कोष(Matching Fund)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१ N/A	५०,००,०००	२४,३६,७६०	४८.७४	२५,६३,२४०
१५७	५६	संघ प्रदेश तथा अन्य निकाय संगको साझेदारीमा योजना संचालनका लागि समपुरक कोष(Matching Fund)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,००,०००	१,००,९१,१४१	६७.२७	४९,०८,८५९
१५८	७५	मुक्त कर्मैया अधुरो भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००	१,९१,४२६	९५.७१	८,५७४
१५९	६८	विद्यालयहरुका अधुरो भवन निर्माण तथा मर्मत सम्भार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१ N/A	२०,००,०००	१६,७६,५६२.८४	८३.८३	३,२३,४३७.१६
१६०		चैतैमा नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	७६,६३०	७६.६३	२३,३७०
१६१	५५	पालिकास्तरिय गौरबका योजना (राप्ती चक्रपथ, पुल २ वटा, वडा कार्यालय भवन २ वटा, गाउँपालिका भवन लगायत अन्य)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१० N/A	१,००,००,०००	८३,८६,६७७	८३.८७	१६,१३,३२३
१६२	५५	पालिकास्तरिय गौरबका योजना (राप्ती चक्रपथ, पुल २ वटा, वडा कार्यालय भवन २ वटा, गाउँपालिका भवन लगायत अन्य)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	१,००,००,०००	९९,९९,५७६	१००.००	४२४
१६३	५५	पालिकास्तरिय गौरबका योजना (राप्ती चक्रपथ, पुल २ वटा, वडा कार्यालय भवन २ वटा, गाउँपालिका भवन लगायत अन्य)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१,००,००,०००	९९,९२,०९९	९९.९२	७,९०९
१६४		वडा नं. ६ भगवानपुर महिला भवनमा ग्रील, रङ्गरोगन, विजुली प्लडिङ्ग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
१६५		१ नं. को दुर्गा हिमाल मार्ग ग्राभेल	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००	२,९१,०००	९७.००	९,०००
१६६	६०	प्राविधिक परीक्षण प्रयोगशाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२०,००,०००	१९,९७,७२७	९९.८९	२,२७३
१६७	६७	दृष्टिविहिन विद्यार्थीको आवासको लागि भवन निर्माण अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,७५,७६०	९५.१५	२४,२४०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६८		खेल मैदान निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
१६९		१ नं. वडा को टिका पुनको घरनेरको बाटो	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
१७०	५२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१०,००,०००	९,७३,३८५	९७.३४	२६,६१५
१७१	५२	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	३११७२	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	१०,००,०००	९,९१,०१०	९९.१०	८,९९०
८०५५६५०६१०२ राप्ती गाउँपालिका कृषि विकास शाखा									
१७२	२१	दर्ता भएका कृषक समुह समन्वय समिति द्वारा सञ्चालन बैठक व्यवस्थापन	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
१७३	१९	विभिन्न कार्यक्रम अनुगमन, सञ्चालन, व्यवस्थापन भ्रमण खर्च तथा बैठक खर्च	२१२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	३,५०,०००	२,८४,५३०	८१.२९	६५,४७०
१७४	१७	एक गाउँ एक प्राविधिकको तलब भत्ता	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	२,००,०००	९४,४९०	४७.२५	१,०५,५१०
१७५	५	कृषि ल्याब संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
१७६		५० %2525 अनुदानमा साना यन्त्र उपकरण वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,३३,०००	७५,४००	१४.१५	४,५७,६००
१७७	२२	७५ %25 अनुदानमा चैते धानको विउँ वितरण कार्यक्रम ढुवानी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
१७८	६	५० %25 अनुदानमा साना कृषि औजार तथा यन्त्र उपकरण ढुवानी सहित (बढीमा ३५०००/-)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	११,००,०००	११,००,०००	१००.००	०
१७९	३१	रसायनिक मल सम्बन्धी एक दिने जनचेतना मुलक तालिम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८ N/A	२,४०,०००	२,३६,०००	९८.३३	४,०००
१८०	१६	वार्षिक समिक्षा तथा कृषि योजना तर्जुमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	४०,०००	०	०.००	४०,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८१	२४	३ दिने फलफुल खेति सम्बन्धी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	६८,१५०	६८.१५	३१,८५०
१८२	७	अपाङ्ग, दलित, सिमान्तकृत लोपन्मुख मुस्लिम तथा जनाजातिहरुका लागि निशुल्क हिउँदे/वर्षे तरकारीको विउँ वितरण ढुवानी सहित	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	६,००,०००	६,००,०००	१००.००	०
१८३	२६	सतप्रतिशत अनुदानमा पोषक तत्व वितरण(भिटामिन)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	५०,०००	४८,५००	९७.००	१,५००
१८४	१२	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा हिउँदे वर्षे, रोगनाशक विषादी ल्यूर, फेरोमेन ट्याप नमुना वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१,००,०००	९७,०२०	९७.०२	२,९८०
१८५	२७	हाट बजार सञ्चालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००
१८६	२०	५० %2525 अनुदानमा खाद्यान तथा तेलहन बालीको उन्नत विउ वितरण ढुवानी सहित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	६,५०,०००	६,२५,७१०	९६.२६	२४,२९०
१८७	२	निशुल्क प्लाष्टिक टनेल वितरण ढुवानी किसानले ब्यहोर्ने गरी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२० N/A	२,५०,०००	२,४९,५५८	९९.८२	४४२
१८८	३०	अनुदानको रासायनिक मल वितरण अनुगमन तथा ब्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
१८९	३	८५%2525 अनुदानमा साना सिँचाई निर्माण तथा मर्मत संभार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	४,००,०००	४,००,०००	१००.००	०
१९०	३	८५%2525 अनुदानमा साना सिँचाई निर्माण तथा मर्मत संभार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
१९१	२३	खाद्यान्न तथा तरकारी बाली सम्बन्धीस्थलगत घुम्ती तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८ N/A	०	०	०.००	०
१९२	९	कार्यालय कम्पाउण्ड भित्र पुष्प विउँ तथा बेर्ना व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
१९३	१५	रेडियो पत्र-पत्रिका सुचना तथा सञ्चार प्रवाह र टेलिफोन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	२५,०००	२५,०००	१००.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१९४	१	राष्ट्रिय धान दिवस कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
१९५	१८	निशुल्क टिपिएस आलुको बीयाँ बितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२७,०००	२७,०००	१००.००	०
१९६	४	५०%२५ मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
१९७	१३	घुम्ती बाली उपचार शिविर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	०	०	०.००	०
१९८	२८	व्यवसायिक तरकारी खेती गरिने किसानका लागी प्लाष्टिक मलचिड वितरण ढुवानी सहित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,०५,०००	२,०५,०००	१००.००	०
१९९	११	५० %२५अनुदानमा टि.पि.एस.आलु दाना वितरण ढुवानी सहित	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,५०,०००	२,४४,०००	९७.६०	६,०००
२००	१०	गाउँपालिका कमपाउण्ड भित्रको बगैचाका लागी पावर स्प्रेयर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०,०००	८०,०००	१००.००	०
२०१	८	प्रत्येक वडाहरुमा डिजिटल तराजु वितरण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	१००.००	०
८०५५६५०६१०३ राप्ती गाउँपालिका पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास शाखा										
२०२	२०	एक गा.वि.स. एक पशु सेवा प्राविधिक तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
२०३	२३	पशुपन्धी सम्बन्धि जानकारीमुलक सुचना प्रकाशन तथा सञ्चार खर्च	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५०,०००	२२,३७५	४४.७५	२७,६२५
२०४	१९	कृतिम गर्भाधान कर्ता र भ्याक्सिनेटरलाइ दुर्घटना बिमा रु १० लाख सम्मको	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
२०५	२	प्रयोगशाला ब्यवस्थापन तथा सञ्चालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५०,०००	४९,१४४	९८.२९	८५६
२०६	३	पशुपन्धीको खोप खरिद तथा पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,५०,०००	६३,३६५	२५.३५	१,८६,६३५



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०७	८	निशुल्क हिउँदे घाँस बितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	३,००,०००	२,९९,९९०	१००.००	१०
२०८	९	निशुल्क वर्षे घाँस वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,५०,०००	१,४९,५५०	९९.७०	४५०
२०९		५० %25 अनुदानमा साना यन्त्र उपकरण वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,७०,०००	६,७०,०००	१००.००	०
२१०	२२	पशुपालन किसानलाई ५०%25 अनुदानमा साना उपकरण वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,५०,०००	०	०.००	२,५०,०००
२११	१५	सर्भिलेन्स तथा रोग निदान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५०,०००	२२,३८५	४४.७७	२७,६१५
२१२		समुहहरुमा बोका वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
२१३	२५	५० %25 अनुदानमा मिनि ह्याचरी प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
२१४	१८	ब्यावसायिक कुखुरा पालन साना किसानलाई खोर मर्मत	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,००,०००	१,१९,९०१	५९.९५	८०,०९९
२१५	७	किसानसँग विशेषज्ञ सेवा तथा उपचार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
२१६	१३	पशु स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
२१७	१७	साझेदारीमा पोखरी मर्मत	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
२१८		अति विपन्न एकल मिहलाहरुलाई बाख्रा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
२१९	११	माछा पालन कृषकलाई चुना बितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५०,०००	४९,५००	९९.००	५००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२२०	४	कृतिम गर्भाधान कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,५०,०००	२,४८,१४०	९९.२६	१,८६०
२२१	१४	घाँसको विउँ उत्पादन कार्यक्रम समुह/सहकारी मार्फत	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	०	०	०.००	०
२२२	१२	पशुपन्छी माहामारी नियन्त्रण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	०	०	०.००	०
२२३	२६	पशुपन्छी सम्बन्धि दिवश समारोह खर्च कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५०,०००	३८,४५०	७६.९०	११,५५०
२२४	१६	विभिन्न रोगका लागी रयापिड टेस्ट	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००,०००	९९,१४४	९९.१४	८५६
२२५	२७	व्यावसायीक पशुपन्छी तथा मत्स्य सम्बन्धी २ दिने तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	०	०	०.००	०
२२६	१०	कार्यलय सञ्चालन, बैठक तथा अनुगमन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००,०००	९४,१६४	९४.१६	५,८३६
२२७	१	पशुपन्छी उपचारको लागी औषधि खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	७,००,०००	७,००,०००	१००.००	०
२२८	५	सिसहनीयाँ र लालमटिया उपचार केन्द्र औषधि खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००,०००	९९,०७१	९९.०७	९२९
२२९	६	मिनरल र भिटामिन खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
२३०	२४	पानीको गुणस्तर नाप्ने उपकरण खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	०	०	०.००	०
२३१	२१	पशुपन्छी उपचार केन्द्रको पर्खाल मर्मत र ट्याबिज निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,००,०००	९६,७३९	९६.७४	३,२६१
८०५५६५०६३०४ राप्ती गाउँपालिका महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक शाखा										
२३२	५	अपाङ्ग समितिको आवश्यकता अनुसारको बैठक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०,०००	४९,१००	९८.२०	९००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३३	९	वडा स्तरीय बालकल गठन तथा गाउँपालिका स्तरीय बाल संजाल गठन र बाल संजालका सदस्यहरुका लागी बालअधिकार तथा क्षमता विकास अभिमुखिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
२३४	६	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
२३५	४	अपाङ्ग भएका व्यक्तिहरुको परिचयपत्र ज्येष्ठ नागरिक परिचयपत्र वितरण शिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	१,२४,०००	१,२४,०००	१००.००	०
२३६	१३	निगरानी समुह तथा मेलमिलापका संयोजकहरुलाई मासिक बैठक भत्ता र फोन रिचार्ज साथै परिचयपत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
२३७	१७	लैङ्गिक हिसां सम्बन्धी न्यूनिकरण सम्बन्धी कार्ययोजना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	१,००,०००	४६,५१०	४६.५१	५३,४९०
२३८	१६	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र स्थापना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	३,००,०००	२,४४,९४५	८१.६५	५५,०५५
२३९	१	१६ दिने अभियान तथा श्रीमान श्रीमति समविकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	२,०२,२५५	८०.९०	४७,७४५
२४०	७	जेष्ठ नागरिक स्याहार सुसार सम्बन्धी प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	१,००,०००	९५,०९०	९५.०९	४,९१०
२४१	१५	सेफहाउस सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	३,००,०००	१,७८,९९६	५९.६७	१,२१,००४
२४२	८	जेष्ठ नागरिक सामाग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	४,००,०००	३,९८,०६३	९९.५२	१,९३७
२४३	१४	महिलाहरुको पाठेघर/प्रजनन सम्बन्धी स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१० N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
२४४	११	बालबालिकाले लागु औषधी सेवन गरे नगरेको परिक्षणका लागी युरिन किट सामाग्री खरिद गरी परिक्षण गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
२४५		प्रत्येक वडामा लागु पदार्थ सेवनकर्ताका अभिभावकलाई राखी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४६	१०	बालविवाह न्युनिकरण तथा सामाजिक कुरति(छुवाछुत बोक्सीको आरोप दाइजो प्रथा) सम्बन्धी जनचेतना अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००	८४,५२५	८४.५३	१५,४७५
२४७	२	पिछिडिएका र कहिल्यै पनि कार्यक्रममा सहभागी नभएका महिलाहरुलाई टोलटोलमा महिला शसक्तीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
२४८	१२	महिला विकास सहकारी संस्थाका नयाँ समुह समितिहका सदस्यलाई अनुशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९१,८४०	९१,८४०	१००.००	०
२४९		अनाथ बालबालिकाको लागि मासिक रु ५०० का दरले अनाथ भत्ता उपलब्ध गराउने	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३४,१६०	१,३२,०००	९८.३९	२,१६०
२५०	३	आपाङ्ग भएका व्यक्तीहरुलाई सहायक सामग्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००,०००	२,९९,७०३	९९.९०	२९७
८०५५६५०६१०५ विविध (बन बाताबरण>विपद< सुसाशन ><प्रधानमन्त्री रोजगार>< राष्ट्रिय परिचयपत्र >-साझेदारी)										
२५१	२	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण सुदृढीकरण आयोजना साझेदारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	४,७३,०००	४,६७,८४७	९८.९१	५,१५३
२५२	२	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण सुदृढीकरण आयोजना साझेदारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,२७,०००	२,२७,०००	१००.००	०
२५३	३	वन वातावरण विपद व्यवस्थापन अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	६,००,०००	२,९२,८६५	४८.८१	३,०७,१३५
२५४	४	सुशासन तथा संस्थागत सेवा प्रवाह एवं सूचना प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१५,००,०००	११,७३,९६३	७८.२६	३,२६,०३७
२५५	१	प्रधानमन्त्री रोजगार सेवा केन्द्रसँग साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००,०००	९,९८,७८७	९९.८८	१,२१३
८०५५६५०६१०६ पालिका स्तरीय समावेशी कार्यक्रम										
२५६	५८	शंकर मा बि मा पुस्तकालय DPR	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
२५७	८६	मुक्त कर्मैया कमलरी सुकुम्वासी सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००
२५८	७७	खजुरको सामान बनाउने तालिम तथा स्टल संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
२५९	७९	सिसहनिया उद्योग बाणिज्य संघ संग सहकार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६०	७५	महिलाहरुमा पाठेघर सम्बन्धी समस्या पहिचान तथा उपचार सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००
२६१		कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००	०	०.००	२५,०००
२६२	८२	रेडक्रस रक्त संचार लमही संगको सहकार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
२६३	८३	सुरक्षा तथा सतर्कता प्रहरी सेवा संचालन तथा ईन्धन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
२६४	८५	भुमिहिन अब्यवस्थित बसोवास सम्बन्धि समस्या समाधान का कार्यहरु संचालनार्थ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	४०,००,०००	२३,४६,९५४	५८.६७	१६,५३,०४६
२६५	७४	थारु मगर तथा अन्य जातजाति भाषा कला संस्कृति संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००	१,५०,०००	५०.००	१,५०,०००
२६६	७६	थारु महिलाहरुलाघ ढकीया बुनाई तालिम तथा स्टल संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
२६७	७८	राप्ती उद्योग बाणिज्य संघ संग सहकार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	१,९८,८८०	९९.४४	१,९२०
२६८	७२	बन बातारबण संरक्षण सचेतना तथा नर्सरी निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००
२६९	६७	मा बि रुपाकोट संचालन खर्च	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००	१,२०,०००	२४.००	३,८०,०००
२७०	८१	ऐरावती क्याम्पस मा श्रीनारायण स्मृति छात्रबृत्ति स्थापना	२७२११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००
२७१	८०	उत्कृष्ट ३ बिद्यार्थीलाई कृषि।पशु बिज्ञान, ईन्जिनियरिङ तथा चिकित्साशास्त्र अध्ययन छात्रबृत्ति	२७२११	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	१५,००,०००	०	०.००	१५,००,०००
२७२	१९	२ नं वडा भित्रका सडक मर्मत तथा ह्यूमपाईप खरिद ५०/५०	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	९९,६३५	९९.६४	३६५
२७३	६९	देवीकोट मुस्लिम मस्जिद ब्यवस्थापन तथा फर्निचर	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
२७४	२१	१५ प्रतिशत लागत सहभागितामा बिपन्न ज्येष्ठ नागरिक तथा एकल महिलालाई जस्ता पाता बितरण	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००	४,९९,६४०	९९.९३	३६०
२७५	५३	छोटकी सिसहनिया जनकपुर जोकही बाटो ग्रेवल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	१,९९,९४७	९९.९७	५३
२७६	२६	मसुरीया देवी महिला भवन	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
२७७	६२	बिजौरी राजमार्ग दक्षिण प्रकाश पौडेलको गल्ली स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	९७,४२१	९७.४२	२,५७९
२७८	४८	भगवानपुर गल्लीमा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	८९,७९७	८९.८०	१०,२०३
२७९	१४	पाखापानी रमाईलो टोलमा नाला	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	९९,७६०	९९.७६	२४०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२८०	१२	खर्कमा नया बाटो खोल्ने	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	१,२७,९०४	६३.९५	७२,०९६
२८१	५	दुर्गा हिमाल मार्ग निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	१००.००	०
२८२	२८	मा बि मौरीद्घाट जाने बाटो निरन्तरता	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००	०	०.००	१०,००,०००
२८३	५७	लङ्गुन चोक देखि पुर्व उत्तर जाने वाटो स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
२८४	२९	मौरिघाट रिङ रोड निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,००,०००	११,७९,४५४	५८.५७	८,२८,५४६
२८५	२	राष्ट्रिय मा बि भालुवाङ जाने वाटो RCC	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००,०००	०	०.००	८,००,०००
२८६	३४	पहरुवा दौनहवा कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
२८७	३२	कमल रोड बाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,००,०००	८,७२,१४५	९६.९१	२७,८५५
२८८	६६	देवीकोट बरडाँडा बाटो मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
२८९	४५	भगवानपुर उत्तर रनियापुर खोलामा फलामे फुट ब्रीज	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००
२९०	८४	भुल्के जाने वाटो गोर्जुवा खोलामा कल्भर्ट	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,००,०००	९,००,०००	१००.००	०
२९१	२५	नयाबस्ती टोल बाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००
२९२	१३	बसपार्क भालुखोलामा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
२९३	७	नवप्रतिभा जाने रिङ रवड निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,००,०००	७,००,०००	१००.००	०
२९४	४४	ईन्द्रा नेपालीको घर नजिक कुलोमा कल्भर्ट	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
२९५	५९	पिपरा हुँदै जितपुर अर्नाहनपुर जोडने वाटो	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१००.००	०
२९६	१	शान्तीपुर चैते रिङ-रोड निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
२९७	८९	आँपखोली बगासोती बाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,५०,०००	९,५०,०००	१००.००	०
२९८	४३	भगवानपुर पश्चिम मझेरीया पुर्व रिङ-रोड वाटो पिच	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,००,०००	१६,९५,०८३	८४.७५	३,०४,९१७
२९९	२२	पशु बृद्धाश्रम महिला भवन निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	१,९९,९८२	९९.९९	१८
३००	१८	लालमटिया मा बि ब्यवस्थापन	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००,०००	३,५४,७७४	८८.६९	४५,२२६
३०१	३३	लठ्ठहवामा अधुरो नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००	४,८५,०००	९७.००	१५,०००
३०२	६१	पिपरा गल्लीको पुर्व जाने वाटो मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०,०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००
३०३	५२	वडा कार्यालय देखि दक्षिण मरठ्ठी जाने वाटो	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३०४	१७	खुरुरिया जाने बाटो निर्माण स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००,०००	७,७६,०००	९७.००	२४,०००
३०५	१६	लालमटिया पुर्व गल्ली बराखुटी कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००	९,५८,१२८	९५.८१	४१,८७२
३०६	१५	बराखुटी कुलो मुहान मर्मत	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
३०७	७१	तल्लो घोषखोला प्रा बि मा खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
३०८	७०	मसेरो डाँडा प्रा बि मा खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
३०९	४१	पहरुवा गाउँमा सडक बत्ती बिस्तार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
३१०	३६	बसौहवा कुलोमा लाईनिङ	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००,०००	५,८२,०००	९७.००	१८,०००
३११	८७	लक्ष्मी महिला विकास सहकारी संस्था पिपरीको अधुरो भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१००.००	०
३१२		वालप्रगती विद्यालय फिल्ड निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३१३	४९	बडका सिसहनियामा बाल उद्यान निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
३१४	५१	भापुर शिव मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
३१५	११	महिला भवन संरक्षण पाखापानी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
३१६	६५	देवीकोट महिला भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००	४,३५,३४८	८७.०७	६४,६५२
३१७	५६	सेवक कृषि सहकारी अधुरो भवन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००	२,९९,७६६	९९.९२	२३४
३१८	२०	बराखुटी कुलो निर्माण ठुलो कुवा नजिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
३१९	२३	मगर होमस्टे स्यानीघोस स्तरबृद्धि	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३२०	३७	खौराहा बाबा मन्दर क्षेत्रमा नया संरचना निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००
३२१	४७	पथरगढवा महिला भवन झ्यालमा पल्ला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
३२२	८	खडगेश्वरी मन्दिर थप संरचना निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००	४,९९,२१०	९९.८४	७९०
३२३	५५	सगरमाथा महिला भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००	२,९९,३६५	९९.७९	६३५
३२४	३०	लक्ष्मी महिला सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००	२,७६,०००	९२.००	२४,०००
३२५	८८	भृकुटी महिला विकास सहकारी संस्थाको अधुरो भवन निरन्तरता	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१००.००	०
३२६	४६	सामुदायीक भवनमा शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२७	६८	भद्राक्षी देवी मन्दिरमा नयाँ संरचना निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००,०००	७,७६,०००	९७.००	२४,०००
३२८	३८	भुल्के बराह मन्दिर संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	९५,०४९	९५.०५	४,९५१
३२९	४	दारुल होदा मस्जिद भौतिक निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
३३०	६	पुलचोक ग्रीन पार्क निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
३३१	३१	सुन्दरपुर मस्ट मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
३३२		मसेरी डाँडा शैक्षिक सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
३३३	३९	शिव सवरी धाम थप संरचना निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	६४,१४२	६४.१४	३५,८५८
३३४	६०	श्रीनगरमा बौद्ध गुमुवा निर्माण निरन्तरता	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
३३५	७३	गाउँपालिकाका सवै बडाहरुको मन्दिर संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००	४,३६,५००	८७.३०	६३,५००
३३६	२७	बसन्तापुरमा कभर्ड हल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००	३,४८,६४२	६९.७३	१,५१,३५८
३३७	५४	जाग्रीति महिला शौचालय	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
३३८	६३	बिजौरी कृष्ण राईस मिल नजिक कुलो लाईनिङ	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०,०००	२,३८,६८१	९५.४७	११,३१९
३३९	१०	मुस्लिमहरुको कब्रस्तान संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
३४०	४२	पहरुवा खेल मैदान ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३४१	३५	कालापानी प्रगती नगर दुर्गा भवानी मन्दिर	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०,०००	९७,०२४	६४.६८	५२,९७६
३४२	५०	बडका सिसहनिया शिव मन्दिर पर्खाल र शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००	२,९१,०००	९७.००	९,०००
३४३	६४	मगर संग्राहालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
३४४	३	रामजानकी मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००	२,९१,०००	९७.००	९,०००
३४५	४०	पहरुवा देवी मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
३४६	९	मगर होमस्टे बगासोती स्तरबृद्धि	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३४७	२४	आचार्य टोल पक्की बाटो निर्माण	३१५११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००	०	०.००	१०,००,०००
८०५५६५०६२०१ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.१										
३४८	४२	निगरानी समूह तथा मेलमिलाप कर्ताहरुको बैठक भत्ता र खाजा खर्च भुक्तानी	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३४९	६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२,५२,०००	२,२८,०००	९०.४८	२४,०००
३५०	४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
३५१	५	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,०००	१५,२२१	७६.११	४,७७९
३५२	२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३५,०००	३५,०००	१००.००	०
३५३	७	सवारी साधन मर्मत तथा उपकरण मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	४०,०००	३९,७०१	९९.२५	२९९
३५४	४३	वडा कार्यालयमा विविध व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९७,९३१	९८.९७	२,०६९
३५५	३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३५,०००	३५,०००	१००.००	०
३५६	१	कार्यालय संचालन खर्च /मसलन्द तथा सामग्री खरिद समेत	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,६८,०००	१,६८,०००	१००.००	०
३५७	३७	१ नं. वडामा मगर संस्कृती जगेर्ना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३५८	४१	विपत व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३५९	४४	वडा नं. १ को ५ वर्षे प्रगती डकुमेन्ट्री	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३६०	१९	वडाका विभिन्न स्थानमा सिसिटिभी जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	२,९९,७९७	९९.९३	२०३
३६१	३६	अपाङ्गलाई कृतिम खुट्टा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	०	०.००	१,५०,०००
३६२	३८	आँखा सिविर कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३६३	४०	फोहोरमैला व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
३६४	१२	वगासोती होमस्टे उद्घाटन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९९,९९५	९९.९९	५



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६५	३९	वडा स्तरिय खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
३६६	११	खर्कमा वाखा वितरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३०,०००	१,३०,०००	१००.००	०
३६७	९	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,०००	२०,०००	१००.००	०
३६८	८	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,००,०००	९९,४९३	९९.४९	५०७
३६९	३५	लालमटिया स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	४,८७,४७५	९७.५०	१२,५२५
३७०	१३	वगासोतीमा कुटानी पिसानी मेसिन जडान	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००	१९,८००	२६.४०	५५,२००
३७१	१०	मच्छीतालमा कुटानी पिसानी मेसिन जडान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३७२		बराहा प्रावि बगासोतीमा फर्निचर खरिद	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००	४९,३४९	९८.७०	६५१
३७३	१६	रमाइलो टोलमा बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
३७४	२९	रिङरोड अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,७५,०००	२,६६,७५०	९७.००	८,२५०
३७५	२५	दामोदर रोड देखि दक्षिण जाने बाटोमा नाला नर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
३७६	२७	नभप्रतिभा स्कूल जाने वाटोमा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	४,८५,०००	९७.००	१५,०००
३७७	३१	मछीतालमा अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००	३,३९,५००	९७.००	१०,५००
३७८	३०	बिपि कृषि मार्ग अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००	२,४२,५००	९७.००	७,५००
३७९	३४	पुल्चोक कृषि संकलन केन्द्र जाने बाटोमा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३८०	२६	दामोदर रोड देखी उत्तर तर्फ रहेको बाटोमा दुवै तर्फ अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,७५,०००	४,६०,७५०	९७.००	१४,२५०
३८१	३३	पुल्चोक दक्षिण स्वर्गद्वारी नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
३८२	१४	पुल्चोक चन्द्रागिरी डाडामा वाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
३८३	२१	वडा कार्यालय जाने वाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
३८४	२४	राष्ट्रिय मा.वि.देखी झोलुङ्गे पुल जाने वाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००
३८५	३२	भालुवाङ शान्तिटोलमा पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९३,४०३	९६.७०	६,५९७
३८६	२०	आँपखोलामा सडक बत्ती जडान	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
३८७	१८	खर्कमा विद्युत व्यवस्थापन	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
३८८		चपटारे कन्ती र विरुघाट कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००	४,८२,७९९	९६.५६	१७,२०१
३८९	१७	खर्कमा खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
३९०	२३	भालुवाङ देसी मस्जित स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
३९१		मुस्लिम कब्रिस्तान स्तरउन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
३९२	२२	मुस्लिम कब्रिस्थान स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००
३९३	२८	नभप्रतिभा आधारभुत विद्यालयमा भौतिक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००	१,६९,७५०	९७.००	५,२५०
३९४		काली मन्दिर निर्माण शान्तीपुर, मट्टीखन्ने डाँडा	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३९५	१५	सम्सान घाटमा पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
८०५५६५०६२०२ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.२										
३९६	३२	निगरानी समूह	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
३९७	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२,५२,०००	२,५१,०००	९९.६०	१,०००
३९८	२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१८,०००	१४,९९१	८३.२८	३,००९
३९९	३	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत	८	N/A	२४,०००	२३,२५०	९६.८८	७५०
४००	४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३१,०००	३०,९२८	९९.७७	७२
४०१	६	सवारी साधन मर्मत तथा उपकरण मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२३,०००	२२,९६०	९९.८३	४०
४०२	५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१७,०००	१६,२५०	९५.५९	७५०
४०३	७	कार्यालय संचालन /मसलन्द तथा सामग्री खरिद खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,५५,०००	१,५४,९९९	१००.००	१
४०४	२७	सास्कृतिक संरक्षण कठाहा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४०५	२३	वडा स्तरिय फुटवल प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
४०६	२८	सास्कृतिक संरक्षण एकतानगर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१००.००	०
४०७	३३	सार्वजनिक सुनुवाई तथा समिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
४०८	३८	५० प्रतिशत अनुदानमा आलुको बिउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,८२,३९०	९१.२०	१७,६१०
४०९	२५	जेष्ठ नागरिकलाई घर घरमा गई स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९०,०००	९५.००	१०,०००
४१०	९	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,०००	१३,९००	६९.५०	६,१००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४११		एकतानगर बराखुट्टी टोलमा साउण्ड सिस्टम वितरण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३५,०००	३५,०००	१००.००	०
४१२	८	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१०	N/A	६५,८१५	६५,८१०	९९.९९	५
४१३	२६	आधारभुत स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
४१४	२४	चर्च व्यवस्थापन	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,४४,३०९	९६.२१	५,६९१
४१५	२२	स्यानीघोष वाउन्नेपाटामा कुटानी पिसानीका लागी मिल खरिद	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५,०००	३५,०००	१००.००	०
४१६	२०	आदर्श नमुना मा.वि.का लागी बिद्यालय संगको साझेदारीमा स्कुल वस खरिद	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००	८,००,०००	१००.००	०
४१७	२१	वाउन्नेपाटालाई पावर टेलर अनुदान	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९९,८००	९९.९०	२००
४१८	१२	बराखुट्टी एकतानगरमा पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४१९	३५	तल्लो वराखुट्टीमा कुलो होमपाइप	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
४२०	१६	२ नं. वडाका सडक मर्मत/ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,३२,७९५	८८.५३	१७,२०५
४२१	१५	वाउन्नेपाटामा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,५८,७५६	७९.३८	४१,२४४
४२२	१४	कटेशनाला सालावुट सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४२३	१३	मुक्तिनगरको चौपारी देखी उत्तर दक्षिण सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
४२४	१९	स्यानीघोष विद्यालय मर्मत तथा विद्यालयसम्म सडक पहुँच	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००	२,९५,७२९	७३.९३	१,०४,२७१



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२५	३१	होमपाइप खरिद	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
४२६	२९	२ नं. वडा भित्र सडक वृत्ति	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९५,४३१	९७.७२	४,५६९
४२७		लालमटिया सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्रमा व्याडमिन्टल कोर्ट	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
४२८		अति विपन्न, एकल महिलालाई निशुल्क टिनको छाना वितरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,२५,०००	७,२४,८७०	९९.९८	१३०
४२९	३९	बग्गे कृषि सडक ३ नं. वडा जोड्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	२,८०,७३८	९३.५८	१९,२६२
४३०		वेटेनी टोल उत्तर तर्फ पूर्व पश्चिम सडक स्तरउन्नती	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००	२,८५,६१७	९५.२१	१४,३८३
४३१		कठाहामा सडक बत्ति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
४३२	१८	बराखुट्टि एकतानगरमा सार्वजनिक भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४३३	१०	कठाहा मरुवाथानमा फिलिड गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,४४,३५५	९६.२४	५,६४५
४३४	३६	भल्वहरु निर्माण तथा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	२,९१,०००	९७.००	९,०००
४३५	३४	लालमटिया सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्रमा ट्रश निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००	२,२४,२९८	८९.७२	२५,७०२
४३६	१७	रामनगर बरको रुख नेर ठाटी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००	३,७६,९६३	९४.२४	२३,०३७
४३७	३०	करम्दी सा.व.लाई तारवार गर्ने र गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४३८	३७	वोयर वेलन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
४३९	११	कठाहाको सामुदायिक भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
८०५५६५०६२०३ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.३										
४४०	३१	निगरानी समूह तथा न्यायिक कार्य	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
४४१	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२,५२,०००	२,५२,०००	१००.००	०
४४२	२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२५,०००	१८,४२०	७३.६८	६,५८०
४४३	३	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३०,०००	२८,४५३	९४.८४	१,५४७
४४४	४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३५,०००	३४,९७५	९९.९३	२५
४४५	५	सवारी साधन मर्मत तथा उपकरण मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५०,०००	४९,९१०	९९.८२	९०
४४६	६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१५,०००	१५,०००	१००.००	०
४४७	७	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,५०,०००	१,४८,१६९	९८.७८	१,८३१
४४८	२४	स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४४९	२५	वडा स्तरिय खेलकुद प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०,०००	८०,०००	१००.००	०
४५०	२८	मुडा वुनाई तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४५१	२१	गरिव तथा असहाय वालवालिकालाई शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
४५२	२७	ढकिया वुनाई तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४५३	११	दलितलाई वाख्रा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५४	१०	५० प्रतिशत अनुदानमा टि.पि.एस. आलु तथा उन्नत गहुँको विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,७०,०००	२,६४,२५०	९७.८७	५,७५०
४५५		बेलन बोका खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
४५६	९	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक स्रोत	१० N/A	२०,०००	१९,२८०	९६.४०	७२०
४५७	८	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	७५,७८२.४२	७५,७८२	१००.००	०.४२
४५८	३०	वडा स्तरिय विपत व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
४५९		खुरुरिया सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ केन्द्र आवश्यक सामग्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
४६०		बसन्तापुर चर्चमा आवश्यक सामग्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,०००	२५,०००	१००.००	०
४६१		मसुरिया चर्चमा आवश्यक सामग्री खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,०००	२५,०००	१००.००	०
४६२		प्राविधिक शिक्षालयको पछाडी अधुरोबाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९५,९७६	९५.९८	४,०२४
४६३	१७	नयाँवस्ती मिलनचोक पार्क स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,३५,५५४	८७.११	६४,४४६
४६४		मिलन चोक देखि करम्दी सम्म बाटो स्तर उन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
४६५	१५	मसुरिया वन जाने बाटो देखी ४ नं. सिमाना सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,८५,०००	९७.००	१५,०००
४६६	१४	आदर्श टोल बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
४६७	१६	उत्तर मसुरिया कलभर्ट देखी २ नं. सिमाना हुँदै राजमार्गसम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,९१,०००	९७.००	९,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४६८		६५ नम्बर बाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
४६९	१३	प्राविधिक शिक्षालयको पछाडिको अधुरो बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
४७०		खुरुरिया शिवमन्दिर गेट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	४८,५००	९७.००	१,५००
४७१		खरको छाना भएका १० जनालाई ५० हजारका दरले टिनको छाना वितरण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	४,९९,१७०	९९.८३	८३०
४७२	२०	विद्युत पोल खरिद	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४७३	१८	बागढुङ्डी गिर वहादुर के.सी.को घरदेखी देवराज चौधरीको घर सम्म पक्कि कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००
४७४	१९	खुरुरियामा अधुरो सार्वजनिक भवन रंगरोगन, माटोफिलिड तारवार तथा स्वास्थ्य सेवा केन्द्र तारवार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	४,८५,०००	९७.००	१५,०००
४७५	१२	६५ नं. को वाटो स्तरउन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	२,८५,०००	९५.००	१५,०००
४७६	२३	६५ नं. मा क्लिनिक भवन तारवार रंगरोगन तथा चर्पी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४७७	२९	होमपाइप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
४७८	२२	मसुरिया अधुरो क्लिनिक भवन तारवार तथा माटो फिलिड	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९३,३०५	९६.६५	६,६९५
४७९	२६	बसन्तपुरमा कबडहल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१००.००	०
४८०		बसन्तपुर शिव मन्दिर परिचरमा माटो फिलिड	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८१		होमपाईप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२०,०००	१,१३,२१९	९४.३५	६,७८१
८०५५६५०६२०४ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.४									
४८२	३०	निगरानी तथा मेलमिलाप समूह	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४७,०००	९४.००	३,०००
४८३	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	२,१६,०००	२,१६,०००	१००.००	०
४८४	२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	२०,०००	१८,९४८	९४.७४	१,०५२
४८५	३	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	१५,०००	१४,०७२	९३.८१	९२८
४८६	५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	५०,०००	४९,७७१	९९.५४	२२९
४८७	४	सवारी साधन मर्मत तथा उपकरण मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	५०,०००	४९,८०५	९९.६१	१९५
४८८	६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	२०,०००	१७,८४९	८९.२५	२,१५१
४८९	७	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	१,८५,०००	१,८४,२८२	९९.६१	७१८
४९०	११	पशु उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
४९१	१०	५० प्रतिशत अनुदानमा आलुको बिउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४९२	२४	वडा स्तरिय खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,८२५	९९.९१	१७५
४९३	२०	विपन्न बर्गलाई जस्तापाता वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
४९४	१९	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
४९५	८	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	२०,०००	९,७००	४८.५०	१०,३००
४९६	९	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	१,२४,०००	१,२२,४४७	९८.७५	१,५५३
४९७	२९	आधारभुत स्वार्थ केन्द्र संचालन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९८	३१	विपत व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४९९	१७	मौरिघाट स्कुल रोड देखि पश्चिम कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
५००		पिपरखुट्टी कल्भर्ट मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	४८,५००	९७.००	१,५००
५०१		राप्ती ४ सुंगुरे खोलामा कल्भर्ट	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००	०	०.००	७,००,०००
५०२		भदौरा तथा पिपरी कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९१,०००	९५.५०	९,०००
५०३	१३	वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,००,०००	११,६४,०००	९७.००	३६,०००
५०४	१६	कुनुवा गल्लीमा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४९,४७३	४७,९८८	९७.००	१,४८५
५०५	१२	४ न. वडाका विभिन्न टोलमा सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,००,०००	११,६४,०००	९७.००	३६,०००
५०६	१५	सिरिन भ्याली अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५०७		राप्ती ४ सुंगुरे खोलामा कल्भर्ट	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
५०८	१४	बुढीचौर अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	२,९१,०००	९७.००	९,०००
५०९	१८	प्रत्येक टोलमा सडक बत्ति जडान	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५१०		बुढीचौर शिव मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५११	२२	सिमलखुट्टी मझानिगढ देवी मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	२,९१,०००	९७.००	९,०००
५१२	२७	होमपाइप तथा पोल खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	२,९५,९१८	९८.६४	४,०८२
५१३	२८	अधुरो महिला सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
५१४		रात्री प्रा.वि. स्कुल भौतिक मर्मत तथा रङरोगन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	८२,०००	८२.००	१८,०००
५१५	२५	विद्यालयलाई विधुतीय सामग्री बितरण कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५१६	२३	ध्वजा टाँप्ने बिश्वकर्मा मन्दिर भौतिक मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	४८,५००	९७.००	१,५००
५१७	२६	ढेब्ली खोलामा सेरवाल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	२,९१,०००	९७.००	९,०००
५१८	२१	सुन्दरपुर शिव मन्दिर भौतिक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००

८०५५६५०६२०५ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.५

५१९	३५	निगरानी समूह	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००	२५,०००	१००.००	०
५२०	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२,५२,०००	२,४०,०००	९५.२४	१२,०००
५२१	२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
५२२	३	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,२८८.८१	२५,२८८	१००.००	०.८१
५२३	४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५५,०००	५४,८६३	९९.७५	१३७
५२४	९	सवारी साधन मर्मत तथा उपकरण मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
५२५	५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	४०,०००	३२,३५०	८०.८८	७,६५०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२६	३७	कार्यालयव्यवस्थापन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	४९,८००	९९.६०	२००
५२७	६	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,४०,०००	१,४०,०००	१००.००	०
५२८	११	महिलाहरुलाई कृषि तथा पशु तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५२९		वालविवाह न्युनिकरण सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
५३०	२६	अपाङ्ग दिवस कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५३१	२५	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५३२		खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,३८,१२५	९२.०८	११,८७५
५३३	३०	जलीय जैविक विविधता संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००	०	०.००	२५,०००
५३४	७	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,०००	१३,२००	६६.००	६,८००
५३५	८	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	९०,०००	८३,१४८	९२.३९	६,८५२
५३६	२७	सिसहनिया स्वास्थ्य चौकीलाई व्यवस्थापन	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	४,८४,२३२	९६.८५	१५,७६८
५३७	२८	खौराहा वावा मन्दिरमा विद्युत मिटर जडान	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०,०००	२७,७०८	३९.५८	४२,२९२
५३८	३४	विपत व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	४९,६६२	९९.३२	३३८
५३९	२९	लमही आखा अस्पताललाई उपकरण खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५४०		ल्यापटप खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०,०००	८९,८५०	९९.८३	१५०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५४१	३६	बाल कल्याण आ.वि. पहरुवालाई कम्प्यूटर र प्रिन्टर वितरण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८५,०००	८५,०००	१००.००	०
५४२	१७	खौराहा देखी करङ्गे चित्रिकोट घोडलेआँप वाटो स्तरोन्नती	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,५०,०००	५,३३,५००	९७.००	१६,५००
५४३	२०	कमलरोड बस विसौनी देखी दामोदर रोडसम्म वाट कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५४४	१२	लठ्ठुवा राजमार्ग दक्षिण गल्लिमा अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	४,८५,०००	९७.००	१५,०००
५४५	१४	पहरुवा उत्तर दक्षिण दामोदर रोड ग्राभिल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
५४६	१३	पहरुवा दक्षिण गल्लिमा अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५४७	२१	करङ्गे पुन खोला वाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	२,९१,०००	९७.००	९,०००
५४८	३१	ह्यूम पाइप खरिद	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९२,१२३	९२.१२	७,८७७
५४९	३३	नयाँवस्ती डुवान नियन्त्रण अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
५५०		कमलरोड बस बिसौना देखी दामोदर रोड सम्म बाटो आर.सि.सि. ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	४,५५,८७६	९१.१८	४४,१२४
५५१	१८	पहरुवादेखी भुल्ले जोड्ने वाटोमा पर्ने गोजुवा खोलामा पक्कि कलभट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	४,५८,०००	९१.६०	४२,०००
५५२	१६	चित्रिकोट देखी थकरिकोट बाटो स्तरोन्नती तथा अधुरो रिङरोड निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००	३,८८,०००	९७.००	१२,०००
५५३		कालापानी ट्रान्सफर्मर जडानका लागि नयाँ लाईन निर्माण	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००	३,७८,१३२	९४.५३	२१,८६८



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५५४	१०	सिंगे टोलमा सिंचाइका लागि पक्कि कुलो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	४,८५,०००	९७.००	१५,०००
५५५	२२	नुतन बाल उधान विद्यालयमा रहेको मन्दिर संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
५५६	१५	प्रगतिशिल बजारदेखी दक्षिण दामोदर रोड अधुरो नाला निर्माण ङुवान नियन्त्रण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	४,८५,०००	९७.००	१५,०००
५५७		सिरुवा कुलो तथा बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००	३,८८,०००	९७.००	१२,०००
५५८	१९	कालापानी वैठक भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५५९	३२	जनता आ.वि. करङ्गेकोटको पहिरो नियन्त्रण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
५६०	२४	कालापानी मरुवाघर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
५६१	२३	दलित भवन मर्मत (करङ्गे)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	४८,५००	९७.००	१,५००
८०५५६५०६२०६ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.६										
५६२	३७	निगरानी समूह तथा न्यायिक कार्य	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४५,०००	३४,१००	७५.७८	१०,९००
५६३	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२,५२,०००	२,४५,०००	९७.२२	७,०००
५६४	२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१५,०००	१५,०००	१००.००	०
५६५	३	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,०००	१९,३८५	९६.९३	६१५
५६६	४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	६७,०००	६६,८१६	९९.७३	१८४
५६७	५	सवारी साधन मर्मत तथा उपकरण मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५०,०००	४५,१७०	९०.३४	४,८३०
५६८	६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,०००	१९,७२०	९८.६०	२८०
५६९	७	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,२५,०००	१,२२,१६०	९७.७३	२,८४०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५७०	३६	सूचना प्रविधि	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४९,७००	९९.४०	३००
५७१	१०	ढकिया तथा गोन्दरी वुनाई तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
५७२	११	कृषि वा पशु तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४९,६००	९९.२०	४००
५७३	२७	वडा स्तरिय थारु सास्कृतिक प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
५७४	२८	वडा स्तरिय खेलकुद तथा खेलकुद सामाग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९९,५९०	९९.५९	४१०
५७५	३०	मातृ शिशु स्यायार तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४९,६८०	९९.३६	३२०
५७६	३५	विपत व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४९,६२२	९९.२४	३७८
५७७	२९	आँखा तथा कान शिविर	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७५,०००	७५,०००	१००.००	०
५७८	८	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	१६,०००	४,२००	२६.२५	११,८००
५७९	३८	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२२,४५५	२०,०७५	८९.४०	२,३८०
५८०	९	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	१,२५,०००	१,२४,०७०	९९.२६	९३०
५८१	३१	खेलकुद मैदान मर्मत तथा व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,०००	२४,२५०	९७.००	७५०
५८२	३३	दलित तथा अपाङ्ग विद्यार्थीहरुलाई स्कुल ड्रेस, शैक्षिक सामाग्री	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६०,०००	६०,०००	१००.००	०
५८३	१४	महरंगी घर निर कलभर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५८४	१९	पथरगढवा गल्लिको अधुरो नालि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,२३,०००	७,२२,३१०	९९.९०	६९०
५८५	२२	इन्द्राको घर निर पक्की वाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,४८,०००	१,४३,५६०	९७.००	४,४४०
५८६	१७	ढुमरी कुलोमा पनवटुवा सहित कलभर्त निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,८८,२६६	९६.०९	११,७३४
५८७	१५	सगरापुर मेन गल्ली अधुरो नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००	५,८२,०००	९७.००	१८,०००
५८८	१३	अधुरो सडक स्तरोन्नती भगवानपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,८५,०००	९७.००	१५,०००
५८९	१६	सिव मन्दिर निल कलभर्त तथा नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,७३,०००	२,५८,६४२	९४.७४	१४,३५८
५९०	२५	पथरगढवा उत्तर ढोलाई खोलामा फलामे फ्रुटब्रिज निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,६०,०००	२,५२,२००	९७.००	७,८००
५९१	२३	विद्युत पोल खरिद	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९२,१००	९६.०५	७,९००
५९२	२१	ढुमरी कन्तीमा पनफकुवा निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७५,०००	७२,७५०	९७.००	२,२५०
५९३	१८	पश्चिम वगर खेत कुलोमा पनफकुवा निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,८७,२६०	९३.६३	१२,७४०
५९४	२०	खैरा कन्तीमा पनफकुवा निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७५,०००	७२,७५०	९७.००	२,२५०
५९५	२४	ज्ञानोदय मा.वि. पथरगढवामा पर्खाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,६३,२५५	८७.७५	३६,७४५
५९६	१२	मझेरिया अधुरो सडक स्तरोन्नती र ग्राभेल	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,७३,०००	७,४९,८१०	९७.००	२३,१९०
५९७	२६	सामुदायिक भवनको पर्खाल तथा शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,७३,०००	३,५९,२९४	९६.३३	१३,७०६



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५९८	३४	होमपाइप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५९९	३२	मरुवाथान मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
८०५५६५०६२०७ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.७										
६००	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२,५२,०००	२,४०,०००	९५.२४	१२,०००
६०१	२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३५,०००	३४,८९५	९९.७०	१०५
६०२	३	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२५,०००	२४,८३५	९९.३४	१६५
६०३	४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५०,०००	४८,९५०	९७.९०	१,०५०
६०४	५	सवारी साधन मर्मत तथा उपकरण मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
६०५	६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,०००	२०,०००	१००.००	०
६०६	७	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,२८,०००	१,२८,०००	१००.००	०
६०७	३८	आधारभुत स्वास्थ्य इकाई व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
६०८	१२	कृषकहरुलाई तरकारी विउ वितरण	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,७५,०००	३,७४,८००	९९.९५	२००
६०९	४१	अपाङ्गलाई शिपमुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
६१०	१०	सत प्रतिशत अनुदानमा वर्सिम घासको बीउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
६११	११	पशुपंछिलाई औषधी वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	४९,५६०	९९.१२	४४०
६१२	४४	जलचर जलिय जैविक विविधता संरक्षण सम्वर्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,०००	०	०.००	४०,०००
६१३		दलितलाई बाख्रा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,०००	०	०.००	४०,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६१४	४२	जेष्ठ नागरिकलाई न्यानो कपडा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,९१२	९९.९६	८८
६१५	४३	महिलालाई आयआर्जन तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	०	०.००	१,५०,०००
६१६	४०	दलित समुदायमा वाखा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
६१७	३७	वडा स्तरिय खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९९,९५५	९९.९६	४५
६१८	३९	पूर्ण सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
६१९	८	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	२०,०००	१९,७७०	९८.८५	२३०
६२०	९	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	१,००,०००	९९,४३५	९९.४४	५६५
६२१	३५	सरस्वती आ.वी.को ६ देखी ८ कक्षा सम्मको विद्यार्थीहरुलाई दिवा खाजा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,७०,०००	२,४२,८७०	८९.९५	२७,१३०
६२२	३६	सरस्वती आ.वी.को विद्यार्थीहरुलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,३०,०००	२,२८,१०७	९९.१८	१,८९३
६२३	२५	जगिनडाँडा देखी झगड्वा सम्म बाटो ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००
६२४	१७	छोट्की सिसहनियमाको आदर्श टोलमा बाटो ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००
६२५	२३	भानपुर गाँउ ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
६२६	१८	अर्नाहनपुर जितपुर हुँदै पिपरा जोड्ने वाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,५०,०००	४,३६,५००	९७.००	१३,५००
६२७	३४	वड्का सिसहनिया मरुवाथान देखी पूर्व गल्लि कल्ट सम्म वाटो ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६२८	२८	वड्का सिसहिया मुख्य गल्लिको अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	२,९०,९०६	९६.९७	९,०९४
६२९	३३	वड्का सिसहनिया मसानघाट जानेवाटो ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९६,२२९	९६.२३	३,७७१
६३०	२९	वड्का सिसहनिया पश्चिम गल्ली देखी सर्गहिया जाने वाटो ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
६३१	२१	जितपुर देखी वड्का बांध सम्म वाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
६३२	१४	जकपुर देखी सगरापुर जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,४२,७८१	९५.१९	७,२१९
६३३	२२	भानपुरमा अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	२,८३,१००	९४.३७	१६,९००
६३४	२०	जोकही पानी फकवा देखी पश्चिम वलिरामको घरसम्म बाटो ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९७,०००	९७.००	३,०००
६३५	३१	वड्का सिसहनिया कोधवा खेतमा फनफकवा निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
६३६	३२	वड्का सिसहनिया पूर्व गल्लीको कल्भर्ट देखी उत्तरतर्फ नाला निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००
६३७	२६	भानपुर शिव मन्दिर तारवार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
६३८	३०	वड्का सिसहनिया मरुवाथान संरक्षणको लागी तारवार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९६,२७८	९६.२८	३,७२२
६३९		पूर्व गल्लीको कल्भर्ट देखि उत्तर तर्फ नाला निर्माण योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
६४०	२४	भानपुर गाउँ तिरको डुढ निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,८२,१०४	९१.०५	१७,८९६
६४१	१३	जकपुर सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९४,०००	९७.००	६,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६४२	१६	छोटकी सिसहनियमाको जोकिहि कुलो देखी उत्तर तर्फ मुख्य गल्लिमा अधुरो नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,५०,०००	८,२४,५००	९७.००	२५,५००
६४३	२७	भानपुर गाउँको मड्वा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	४८,५००	९७.००	१,५००
६४४	१५	रामघाट मेला मन्च व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५४,९८२.७७	१,५०,३३२	९७.००	४,६५०.७७
६४५	१९	अधुरो राम जानकी मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००	२,४१,१६३	९६.४७	८,८३७
८०५५६५०६२०८ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.८										
६४६	३९	मेलमिलाप तथा निगरानी समुहलाई खाजा खर्च	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
६४७	३८	टोल विकास संस्था निगरानी समूह तथा मेलमिलाप समितिलाई सम्मान कार्यक्रम	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
६४८	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२,५२,०००	२,४९,०००	९८.८१	३,०००
६४९	२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,०००	२०,०००	१००.००	०
६५०	३	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
६५१	४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५५,०००	५०,६१३	९२.०२	४,३८७
६५२	५	सवारी साधन मर्मत तथा उपकरण मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३५,०००	३३,५७५	९५.९३	१,४२५
६५३	३७	वडा स्तरिय खेलकुद तथा खेल सामाग्री वितरण कार्यक्रम	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
६५४	४१	नेपाल मगर संघ समुदायको भाषा संरक्षण	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
६५५	६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,०००	२०,०००	१००.००	०
६५६	७	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,६४,०००	१,६२,६७६	९९.१९	१,३२४
६५७	४०	महिलालाई सिलाईकटाई तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६५८	३५	जेष्ठ नागरिकलाई न्यानो कपडा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९९,५३५	९९.५४	४६५
६५९		महिलालाई होजियारी तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६५,०००	६५,०००	१००.००	०
६६०		महिलालाई होजियारी तालिम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
६६१		महिलालाई होजियारी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५,०००	३५,०००	१००.००	०
६६२	३६	६० बर्ष माथिका दलित जेष्ठ नागरिकलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	४९,७६५	९९.५३	२३५
६६३	११	५०%२५ अनुदानमा आलुको विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
६६४		वडा प्रोफाईल निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
६६५	४२	संस्थागत क्षमता विकास, वडा कार्यालय वडापत्र, सूचना पाटी, सुझाव पेटिका	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,४०,०००	१,२२,८००	८७.७१	१७,२००
६६६	८	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,०००	१७,९००	८९.५०	२,१००
६६७	१०	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
६६८	९	सिसहनिया प्रहरी चौकीलाई ईन्धन सहयोग	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,०००	१०,०००	१००.००	०
६६९	३४	निलसागर संस्था ब्यवस्थापन	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
६७०	४४	आर्थिक सहयोग कार्यक्रम	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
६७१	४३	विपत व्यवस्थापन कार्यक्रम	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००,०००	९८,२५०	९८.२५	१,७५०
६७२	१२	कुखुरा व्यावसायीलाई औषधी वितरण	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६७३	३१	सार्वजनिक भवन विद्युत वाइरिङ	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,०००	२९,५०४	७३.७६	१०,४९६
६७४	२१	साहेब चोक पश्चिम बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००
६७५	१५	बिजौरी मेन गल्ली पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००	५,४९,४७४	९१.५८	५०,५२६
६७६	२५	बुद्धनगर कुलो पक्की लाइनिङ	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	२,४२,५००	९७.००	७,५००
६७७	२७	भुतुवा बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९३,६००	९६.८०	६,४००
६७८	२८	सांसदरोड नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	२,००,६४०	८०.२६	४९,३६०
६७९	२४	पिपरा मेन गल्लीमा पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,८५,०००	९७.००	१५,०००
६८०	१६	पिपरी कुलो अधुरो पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	२,४०,०२५	९६.०१	९,९७५
६८१	३२	दामोदर रोड पक्की नाला निर्माण कोहलुवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	२,४२,५००	९७.००	७,५००
६८२	१७	बिजौरी मरुवाथान पूर्व पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००
६८३	२६	दामोदर रोड कृषि सडक पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,९१,०००	९७.००	९,०००
६८४	२३	हेल्थहर्टमा भवन विद्युत वाइरिङ	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२४,०००	२४,०००	१००.००	०
६८५	२२	विद्युत पोल खरिद	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	८८,८७४	८८.८७	११,१२६



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६८६	३०	धरनैया पनफेकुवा निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,३०,०००	१,१५,५५१	८८.८९	१४,४४९
६८७	१४	वेलडाँडा पक्की नाला निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,२५,०००	२,१८,२५०	९७.००	६,७५०
६८८	१९	बट्नीमा पनवटुवा निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००
६८९	२०	खेलकुद मैदान मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
६९०	१३	विजौरी वगिया कुलोमा पक्की लाईनिङ र स्लेव	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,५०,०००	४,३६,५००	९७.००	१३,५००
६९१		मगर संग्रहालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	३१,५८९	६३.१८	१८,४११
६९२	१८	शिवघाट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	३,१२,७०७	७८.१८	८७,२९३
६९३		वगिया कुलो पक्की लाईनिङ	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००
६९४	३३	शंकर मा.वि. पिपरिमा झ्याल पल्ला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,८४,०००	९४.६७	१६,०००
६९५	२९	बौद्ध गुम्वा स्तरउन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,५८,३९१	७९.२०	४१,६०९
८०५५६५०६२०९ राप्ती गाउँपालिकावडा नं.९									
६९६	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	२,५२,०००	२,५२,०००	१००.००	०
६९७	२	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	४३,०००	४३,०००	१००.००	०
६९८	३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	४०,०००	४०,०००	१००.००	०
६९९	४	सवारी साधन मर्मत तथा उपकरण मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१० N/A	७०,०००	७०,०००	१००.००	०
७००		सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५५,०००	५५,०००	१००.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७०१	५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत	१०	N/A	१०,०००	१०,०००	१००.००	०
७०२	६	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक स्रोत	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
७०३	३२	६० बर्षदेखी माथिका एकल महिला तथा जेष्ठ नागरिकका लागि घर घरमा स्वास्थ्य सेवा दिने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,८०,०००	१,८०,०००	१००.००	०
७०४		देविकोट मदरसा शैक्षिक तथा पूर्वाधार सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००	३,५०,०००	१००.००	०
७०५	३३	सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
७०६	७	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक स्रोत	१०	N/A	२०,०००	७,२६०	३६.३०	१२,७४०
७०७	८	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	८७,२०३	८७,२०३	१००.००	०
७०८		विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५,०००	३५,०००	१००.००	०
७०९	१५	बाल प्रगति विद्यालय सञ्चालन	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
७१०	९	मा.वि. रुपाकोट शैक्षिक तथा भौतिक निर्माण	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,२०,०००	५,१०,०००	९८.०८	१०,०००
७११	१२	गरिव तथा विपन्न परिवारलाई जस्तापाता खरिद	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१४,००,०००	१३,६२,७४६	९७.३४	३७,२५४
७१२	१०	देविकोट मदरसा शैक्षिक तथा भौतिक निर्माण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
७१३	१३	बड्डाडा गोरेटो बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९६,७३४	९६.७३	३,२६६
७१४	२३	छुचुन्द्रे बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९३,५८२	९६.७९	६,४१८
७१५	२१	कानुखर्क बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	४,७३,५८०	९४.७२	२६,४२०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७१६	१४	चिसापानीदेखी नयाँगाउँसम्म बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९३,१८४	९६.५९	६,८१६
७१७	२२	कालाखोला बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,९१,०००	९७.००	९,०००
७१८	२५	जोरपोखरीदेखी खानेपानी टंकीसम्म बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९५,७४६	९५.७५	४,२५४
७१९	१९	घोङले आँपदेखी स्यानीघोषसम्म बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,८९,७८६	९४.८९	१०,२१४
७२०	१८	धजा टाँगे देखी सिम्लेसम्म बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	२,४२,५००	९७.००	७,५००
७२१	३१	लामाखोला बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००
७२२	२४	रुपाकोट घइयावारी बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९५,४८५	९५.४९	४,५१५
७२३	२०	सिम्ले जाकिने नयाँगाउँ बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४५,५००	९७.००	४,५००
७२४	२७	नयाँगाउँ अधुरो सिंचाई मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९८,२४२	९८.२४	१,७५८
७२५	२६	तल्लो खुडकुटी सिंचाई मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४८,२०३	९६.४१	१,७९७
७२६	२८	चिसापानी महभिर अधुरो सिंचाई मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५५,०००	१,४९,७९१	९६.६४	५,२०९
७२७	२९	ठुलोखोला खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४८,२१५	९६.४३	१,७८५
७२८	१७	थापाटोल सल्ले खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९८,८८०	९९.४४	१,१२०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७२९	३०	रुपाकोट खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	४८,२०३	९६.४१	१,७९७
७३०		बाल प्रगति विद्यालय फिल्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९२,५५०	९२.५५	७,४५०
७३१	११	प्रा.वि. धापखोला अधुरो फिल्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	२,८९,६३३	९६.५४	१०,३६७
७३२	१६	प्रा.वि. मसेरी डाँडा खानेपानी मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
७३३		मावि रुपाकोट शैक्षिक तथा भौतिक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००	०	०.००	३,५०,०००
८०५५६५०६५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
७३४		रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,६७,०००	३०,२००	८.२३	३,३६,८००
७३५	२	बालविकस तथा बिद्यालय कर्मचारी तलव थप	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२१,५७,०००	१८,९५,२३३	८७.८६	२,६१,७६७
७३६		प्राविधिक सहायकको तलव प्रधानमन्त्री रोजगार	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,६७,०००	३,६२,४००	९८.७५	४,६००
७३७	१	आधारभुत तथा मावि शिक्षक नपुग तलव थप	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५५,३४,०००	२३,१९,४१७	४१.९१	३२,१४,५८३
७३८	३७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८५,००,०००	८५,००,०००	१००.००	०
७३९	४४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद्	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,९४,००,०००	१,९३,३७,६२७	९९.६८	६२,३७३



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)								
७४०	८८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	६,२४,००,०००	६,२४,००,०००	१००.००	०
७४१	९५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५९,३४,०००	५९,३४,०००	१००.००	०
७४२		रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०,०००	०	०.००	१०,०००
७४३	५७	प्राविधिक सहायकको पोसाक प्रधानमन्त्रि रोजगार	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०.००	०
७४४	७७	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००	१०,०००	१००.००	०
७४५		प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०,०००	१०,०००	१००.००	०
७४६	६	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०.००	०
७४७	६१	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००	०	०.००	१०,०००
७४८	१०४	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३५,०००	१८,०००	५१.४३	१७,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७४९	३	उन्नत वीउ उपयोग अनुगमन निरिक्षण एवं बैठक सञ्चालन	२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
७५०	३४	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबद्र्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,९९,०००	१,८०,४००	६०.३३	१,१८,६००
७५१	९७	उन्नत वीउ वितरकलाई प्रोत्सहान अनुदान	२११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००
७५२	५२	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	८,०००	७,२००	९०.००	८००
७५३	७१	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)- MIS	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	८४,०००	७७,९०५	९२.७४	६,०९५
७५४	७८	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)-MIS	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१० N/A	२,००,०००	१,३६,०२२	६८.०१	६३,९७८
७५५		रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२,०५,०००	४८,०००	२३.४१	१,५७,०००
७५६	५९	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ) MIS	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१० N/A	१,८०,०००	१,८०,०००	१००.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७५७	२६	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेसनरी, मर्मत, अन्य)	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०.००	०
७५८	८१	रोजगार संयोजकको तलव	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,९४,०००	४,९३,८७०	९९.९७	१३०
७५९	३१	रोजगार सहायकको तलब	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०.००	०
७६०	७४	एम. आर्.ई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,६८,०००	९५,३२६	५६.७४	७२,६७४
७६१	५३	गुनासो सुनुवाई अधिकारी -गरिव परिचयपत्र	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
७६२	१०	प्राविधिक सहायकको तलव प्रधानमन्त्री रोजगार	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	०	०.००	०
७६३	४५	एम. आर्.ई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	८,२७,०००	८,१६,७८०	९८.७६	१०,२२०
७६४	९०	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,००,०००	५,९२,२००	९८.७०	७,८००
७६५	५६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
७६६	८७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२२,६०,०००	२२,६०,०००	१००.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७६७	९	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
७६८	६४	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६,०००	०	०.००	६,०००
७६९	९३	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	३८,००,०००	२२,८५,४९७	६०.१४	१५,१४,५०३
७७०	५१	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, महानगर तथा उप महानगर पालिकामा क्षयरोग मुक्त पालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५०,०००	४,५००	९.००	४५,५००
७७१	५	घटना दर्ताका दर्चा किताव डिजिटাইजेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	६,७४,०००	७३,४५०	१०.९०	६,००,५५०
७७२	७३	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पेन्सीभ स्प्रेड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुरिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३०,०००	०	०.००	३०,०००
७७३	४९	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,३६,०००	३,३०,३१३	९८.३१	५,६८७
७७४	८	पशुपंक्षी आदीबाट हुने इन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२०,०००	०	०.००	२०,०००
७७५	८०	कोभिड १९ लगायत विभिन्न माहामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२५,०००	१८,२५०	७३.००	६,७५०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७७६	६०	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,१६,०००	१,२६,४४०	४०.०१	१,८९,५६०
७७७	२२	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८,२२,०००	३,७६,७८१	४५.८४	४,४५,२१९
७७८	७०	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
७७९	३	स्थानीय तहवाट प्राथमिक सूचना संकलन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००
७८०	१००	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,९४,०००	३,८९,६४५	९८.८९	४,३५५
७८१	१५	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्याङ्कको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३५,०००	१४,९५०	४२.७१	२०,०५०
७८२	३०	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४०,०००	०	०.००	१,४०,०००
७८३	४०	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५२,०००	८८,३००	५८.०९	६३,७००
७८४		रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण(कम्प्युटर फर्निचर फिक्सर क्यामेरा अन्य बिद्तीय उपकरण)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०.००	०
७८५	३३	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१	N/A	२,४६,०००	१,११,३००	४५.२४	१,३४,७००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		कर्मचारीहरुको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन-MIS		आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]					
७८६	१०५	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	०	०	०.००	०
७८७	१७	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
७८८	४१	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	२,००,०००	१,४७,५९०	७३.८०	५२,४१०
७८९	८४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,००,०००	२,०८,५३५	६९.५१	९१,४६५
७९०	३५	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
७९१	२४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१५,१९,०००	१४,३८,६००	९४.७१	८०,४००
७९२	१०१	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	२७,०००	२७,०००	१००.००	०
७९३	५	केश बेशका आधारमा जोखिम भत्ता लगायत कर्मचारी ब्यवस्थापन र सो संग सम्बन्धित औषधी जन्य सामाग्री समेत आवश्यक ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,५९,०००	०	०.००	२,५९,०००
७९४	१०६	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३७,०००	३७,०००	१००.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७९५	२७	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८०,०००	०	०.००	८०,०००
७९६	१३	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
७९७	५०	खाद्यान्न वालीको उन्नत वीउ उपयोगमा मूल्य अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१८,००,०००	२,४२,०००	१३.४४	१५,५८,०००
७९८	६३	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,४०,०००	०	०.००	३,४०,०००
७९९	२	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता शिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६,३३,०००	६,३१,६७०	९९.७९	१,३३०
८००		कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४१,०००	०	०.००	४१,०००
८०१	६५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	११,००,०००	११,००,०००	१००.००	०
८०२	३९	हात्तिपाईले रोग बिरूद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१३ जिल्लाका १३८ पालिकाहरू)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९,१५,०००	८,९८,७७७	९८.२३	१६,२२३
८०३	२	तरकारी बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१२,००,०००	०	०.००	१२,००,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०४	९६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका को रेफ्रेसर तालीम (३ दिन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००
८०५	३२	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	८,९०,०००	५,५८,९७०	६२.८१	३,३१,०३०
८०६	३	कामका लागि पारिश्रमिक (थप)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	८,८२,०००	८,४९,९२१	९६.३६	३२,०७९
८०७	६२	थारु जातीको पराम्परागत पेशा प्रवर्द्धन एवं आय आर्जन तथा जीवनस्तर सुधार कार्यक्रम राप्ती गाउँपालिका वडा नं. ३, ४ र ५	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५,००,०००	२,७५,०००	५५.००	२,२५,०००
८०८	५८	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	४,६०,०००	२,२६,०९०	४९.१५	२,३३,९१०
८०९	२८	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१२,००,०००	५,९७,३७४	४९.७८	६,०२,६२६
८१०	४३	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
८११	९९	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६,००,०००	६,००,०००	१००.००	०
८१२	५	GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [जि.पि.ई. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	५,००,०००	४,६५,४९६	९३.१०	३४,५०४
८१३	३६	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,००,०००	९१,३५०	९१.३५	८,६५०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>कार्यक्रम</u>								
८१४	१०३	<u>कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण</u>	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८७,०००	१,८६,३३५	९९.६४	६६५
८१५	११	<u>स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च MIS</u>	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	७२,०००	७२,०००	१००.००	०
८१६	४	<u>राष्ट्रिय महिला स्वयंसेविका कार्यक्रमको थप यातायात खर्च</u>	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,७२,०००	०	०.००	३,७२,०००
८१७	३८	<u>अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability</u>	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४६,०००	०	०.००	४६,०००
८१८	१२	<u>अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC</u>	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२३,०००	२२,९८०	९९.९१	२०
८१९	१	<u>प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान</u>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,८१,०००	२,८१,०००	१००.००	०
८२०	६७	<u>सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान</u>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५०,८६,०००	४२,५०,४४८	८३.५७	८,३५,५५२
८२१	७२	<u>माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान</u>	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३२,२१,०००	१६,३९,४८६	५०.९०	१५,८१,५१४



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८२२	८६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५६,६०,०००	५६,४७,०००	९९.७७	१३,०००
८२३	७९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,३२,०००	०	०.००	४,३२,०००
८२४	८५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,१२,०००	२,३३,२५०	५६.६१	१,७८,७५०
८२५	४८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३८,६४,०००	३८,०१,१२२	९८.३७	६२,८७८
८२६	५५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	११,०२,०००	९,४१,०००	८५.३९	१,६१,०००
८२७	९४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	८०,०००	०	०.००	८०,०००
८२८	४७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,१५,०००	०	०.००	३,१५,०००
८२९	१६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,७६,०००	१,७६,०००	१००.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८३०	९२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,७०,०००	१,९१६	०.५२	३,६८,०८४
८३१	९८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,०३,१२,०००	९५,६४,३५५	९२.७५	७,४७,६४५
८३२	६८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२४,२३,०००	२४,२३,०००	१००.००	०
८३३	४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,३४,०००	२,३४,०००	१००.००	०
८३४	४२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२३,०००	०	०.००	२३,०००
८३५	८९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७,४९,०००	७,४९,०००	१००.००	०
८३६	५४	राप्ती गाउँपालिका (असहाय अशक्त सेवा आश्रम)	२५३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०.००	०
८३७	६	कक्षा ९-१२ मा अध्ययनरत बिपन्न लक्षित छात्रबृत्ति(pro-poor scholarship)का लागि छनौट भएका बिद्यार्थीका लागि छात्रबृत्ति कक्षा ११ र १२ का बिज्ञान बिषय समेतका लागि	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. -	१	N/A	२३,०००	०	०.००	२३,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]						
८३८	२३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,२५,०००	२,२५,०००	१००.००	०
८३९	१	कक्षा ९-१२ मा अध्ययनरत बिपन्न लक्षित छात्रवृत्ति(pro-poor scholarship)का लागि छनौट भएका बिद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति कक्षा ११ र १२ का बिज्ञान बिषय समेतका लागि	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,१९,०००	०	०.००	३,१९,०००
८४०	६९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२९,८१,०००	१२,२४,७५०	४१.०९	१७,५६,२५०
८४१	७.२.८.४४२	कोभिड-१९ महामारीबाट प्रभावित अति विपन्न परिवार नगद हस्तान्तरण कार्यविधि, २०७८ बमोजिम हुने गरी अधिकतम लाभग्राही परिवार संख्या ७१८लाई रु.१० हजारका दरले नगद हस्तान्तरण प्रयोजनार्थ	२७२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७१८	N/A	७१,८०,०००	७१,६०,०००	९९.७२	२०,०००
८४२	६६	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू (आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद, न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुदृढीकरण र आखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार्यक्रम कार्यसंचाल	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	१००.००	०
८४३	७६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,९१,०००	७८,९७७	४१.३५	१,१२,०२३
८४४	२०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३३,३७,०००	२३,३३,०१८	६९.९१	१०,०३,९८२



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८४५	१८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२६,२९,०००	२६,२९,०००	१००.००	०
८४६	२	राप्ती गाउँपालिका अन्तरगत (असहाय अशक्त सेवा आश्रम संचालन)	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
८४७	१	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण(कम्प्युटर फर्निचर फिक्सर क्यामेरा अन्य बिद्तीय उपकरण)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	०	०	०.००	०
८४८	१	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण(कम्प्युटर फर्निचर फिक्सर क्यामेरा अन्य बिद्तीय उपकरण)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१ N/A	०	०	०.००	०
८४९	१	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण(कम्प्युटर फर्निचर फिक्सर क्यामेरा अन्य बिद्तीय उपकरण)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
८५०	११	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्यस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	८ N/A	०	०	०.००	०
८५१	६	स्वास्थ्य सूचना साथै आई एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ N/A	२,००,०००	१,६७,०००	८३.५०	३३,०००
८५२	२९	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामेरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१ N/A	०	०	०.००	०
८५३	१०२	स्वास्थ्य सूचना साथै आई एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	३११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]						
८५४	२१	पिपरी खोला पुल राप्ती -८ दाङ (DPR समेत)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	०	०	०.००	०
८५५	२	काउछे खोला भोजखोला पुनखोला लामाखोला ट्रस निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
८५६	६	पिपरी खोला पुल DPR समेत	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०,००,०००	५०,००,०००	१००.००	०
८५७	७	काउछेलामा खोला, भोज खोला घाट, पुन खोला घाट, लामाखोला, लामाखोला ट्रस, राप्ती गाउँपालिका, दाङ	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	०	०	०.००	०
८५८	४	काउछे खोला भोजखोला पुनखोला लामाखोला ट्रस निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२७,००,०००	१५,०७,६८८.५३	५५.८४	११,९२,३११.४७
८५९	८२	छोड्की सिसहनीयामा अवस्थित मन्दिर संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	०	०	०.००	०
८६०	१०	नविकरणीय उर्जा प्रविध जडान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	८,००,०००	७,९९,०९८	९९.८९	९०२



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८६१	७५	पहरुव सवरी धाम मन्दिर निर्माण, राप्ती गा.पा. ५, दाङ	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	०	०	०.००	०
८६२	३	पहरुवा सवरीधाम मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
८६३	८३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत राप्ती गाउँपालिका- २४६ वटा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	०	०	०.००	०
८६४	४६	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको त्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	७,००,०००	७,००,०००	१००.००	०
८६५	४	श्री बि.पि आधारभुत बिद्यालय २ कोठे पक्की कक्षा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
८६६	२	बिद्यालयमा कक्षाकोठा निर्माण अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,१६,००,०००	२,१६,००,०००	१००.००	०
८६७	१४	बौद्ध गुम्बा, राप्ती गा.पा., दाङ	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	०	०	०.००	०
८६८	९	पिपरी खोला पुल DPR समेत	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८६९	१९	श्री वि.पी. आधारभुत विद्यालय २ कोठे कक्षा निर्माण राप्ती गाउँपालिका ३ मसुरिया दाङ	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	०	०	०.००	०
८७०	१	बिद्यालयमा IT lab स्थापना सुदृढीकरण एवं digital library व्यवस्थापनका लागि अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१३,००,०००	१३,००,०००	१००.००	०
८७१	१२	राप्ती गाउँपालिका(असहाय अशक्त सेवा आश्रम)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
८७२	८	पहरुवा सवरीधाम मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१०,००,०००	९,७०,०००	९७.००	३०,०००
८७३	७	छोडकी सिसहनिया अवस्थित मन्दिर संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
८७४	१	छोडकी सिसहनिया अवस्थित मन्दिर संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००
८७५	११	बौद्ध गुम्वा राप्ती गा.पा दाङ	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
८७६	३	बौद्ध गुम्वा निर्माण राप्ती गा.पा -८ दाङ	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८७७	७	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५८,००,०००	५६,८४,२११	९८.००	१,१५,७८९
८७८	२५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५,००,०००	३,७५,०००	७५.००	१,२५,०००
८७९	८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम ५ नं प्रदेशको दाङ क्षेत्र नं १ राप्ती गाउँपालिका २४६ वटा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	४६,००,०००	४५,३८,७२३	९८.६७	६१,२७७
८८०	५	श्री बि.पि आधारभुत बिद्यालय २ कोठे पक्की कक्षा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०,००,०००	३०,००,०००	१००.००	०
८०५५६५०६५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
८८१	६	कृषि/पशुपंक्षी अधिकृत जनशक्ति करार	२११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,९४,०००	२,२७,९४०	४६.१४	२,६६,०६०
८८२	१	मुख्यमन्त्री ग्रामीण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम प्रशासनिक खर्च	२२३१९	लुम्बिनी प्रदेश - विपेश अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०.००	०
८८३	१३	वाली कटानी तथा तथ्यांक अध्यावधिक	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०,०००	४०,०००	८०.००	१०,०००
८८४	७	मुख्यमन्त्री ग्रामीण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम अन्तरगत कार्यविधि बमोजिम स्वीकृत चालु कार्यक्रम खर्च	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विपेश अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०.००	०
८८५	३	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम कार्यविधिले तोके बमोजिम खर्च हुने (योजना तथा कार्यक्रमहरु)	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विपेश अनुदान चालु	१	N/A	६०,००,०००	५९,७६,३१४	९९.६१	२३,६८६



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८८६	१२	नाला बिजौरी पिपरी स्तरोन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००,०००	९,२५,८६४	९२.५९	७४,१३६
८८७	८	लठ्ठहवा देखि सिंगे सम्म वाटो पिच ३.५ कि.मि वडा नं ५	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००,०००	४,०८,५५१	४०.८६	५,९१,४४९
८८८	२	राप्ती १ स्वर्गद्वारी टोलमा नाला निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००,०००	९,७०,०००	९७.००	३०,०००
८८९	४	राप्ती ४ सुगुरे खोलामा कल्भट	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१००.००	०
८९०	११	दोलै खोला पुल श्रीनारायण चोक नेर	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	०	०	०.००	०
८९१	३	आँपखोली सडक स्तरोन्नती १.५ कि मि वार्ड नं १	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	०	०	०.००	०
८९२	५	लठ्ठहवा देखि सिंगे सम्म वाटो पिच ३.५ कि.मि वडा नं ५	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	०	०	०.००	०
८९३	२	पिपरी छुटकी गल्ली कल्भट निर्माण तथा बाटव स्तरोन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००,०००	६,७७,४४०	६७.७४	३,२२,५६०
८९४	१०	प्रदेश राजधानी मसुरीया खुरुरिया जेठानगाउँ सडक स्तरोन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००,०००	९,४८,८२२	९४.८८	५१,१७८
८९५	४	कटेशनाला सम्म पिच २.५ कि मि वडा नं २	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१००.००	०
८९६	१	मदरसा दारुल हुदा(देसी मस्जिद) कम्पाउण्ड वाल निर्माण राप्ती गापा १	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१ N/A	५,००,०००	४,८५,०००	९७.००	१५,०००
८९७	९	मुख्यमन्त्री ग्रामीण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम अन्तरगत कार्यविधि बमोजिम स्वीकृत पुजीगत खर्च	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	१ N/A	०	०	०.००	०
८९८	१	राप्ती ५ भुल्के गाउँ मुल संरक्षण तथा पर्यटन पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००,०००	९,७०,०००	९७.००	३०,०००



राप्ती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५५६५०६५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
८९९	२	बाउन्नेपाटामा सिंचाई व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	०	N/A	०	०	०.००	०
९००	३	करंगेकोट आ बिद्यालय भौतिक पूर्वाधार	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	८,००,०००	८,००,०००	१००.००	०
९०१	१	बाउन्नेपाटामा सिंचाई व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	८,००,०००	७,९८,९१०	९९.८६	१,०९०
९०२	१	कुमाल बस्तिमा बाख्रा पालन व्यवसाय प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१००.००	०
९०३	३	बाहुनेपाटा सिंचाई व्यवस्थापन राप्ती गापा १	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
९०४	१	भालुवाङ अस्पताल भौतिक निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१००.००	०
९०५	२	करंगेकोट आ बिद्यालय भौतिक पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०.००	०
कुल जम्मा							६४,९०,२६,४४८	५३,७०,६१,९७०.२६	८२.७४	११,१९,६४,४७७.७४